МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

ПРИКАЗ

28.03.2017г                                                                                                              № 61

О зачислении детей

в первые классы

На основании Положения «О правилах приема учащихся в МОУ «Гимназия №44

г. Твери»», разработанного в соответствии с Приказом Министерства образования и науки

РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и  среднего общего

образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки учащихся гимназии с 01.09.2017 года в первые классы

следующих детей:

1. Амосову Людмилу Андреевну

2. Астраханцева Григория Юрьевича

3. Бакшун Екатерину Ивановну

4. Белову Екатерину Сергеевну

5. Близнецову Марию Дмитриевну

6. Васильеву Надежду Сергеевну

7. Вдовину Елизавету Александровну

8. Володарскую Елизавету Александровну

9. Воротникова Кирилла Сергеевича

10. Гомонова Дмитрия Алексеевича

11. Гордеева Артёма Михайловича

12. Донскову Милану Сергеевну

13. Евсеева Тимофея Денисовича

14. Егорова Дмитрия Сергеевича

15. Жаворонкову Варвару Дмитриевну

16. Жукова Даниила Александровича

17. Жулёва Александра Дмитриевича

18. Зыбину Василису Константиновну

19. Иванова Арсения Олеговича

20. Иванова Севастьяна Сергеевича

21. Игнатьеву Екатерину Валерьевну

22. Карпова Кирилла Сергеевича

23. Кийкова Даниила Олеговича

24. Кислицину Александру Игоревну

25. Козлову Алису Максимовну

26. Козырева Савелия Сергеевича

27. Комаричеву Ксению Сергеевну

28. Королькову Маргариту Васильевну

29. Кочкина Дмитрия Владимировича

30. Кузнецову Ульяну Михайловну

31. Куликову Анастасию Ивановну

32. Левицкую Полину Александровну

33. Ли Александра

34. Марченко Алину Дмитриевну

35. Миниха Андрея Максимовича

36. Мищенко Максима Никитовича

37. Морданову Алину Константиновну

38. Морозова Семёна Романовича

39. Нечаеву Софью Сергеевну

40. Николаева Никиту Александровича

41. Овсяникова Олега Сергеевича

42. Пелевину Киру Николаевну

43. Петрякову Ксению Валерьевну

44. Порошина Дмитрия Руслановича

45. Пятых Даниила Александровича

46. Разумова Марка Константиновича

47. Романовича Ивана Евгеньевича

48. Селезнёву Киру Александровну

49. Сергиенко Алёну Романовну

50. Синенко Эрика Павловича

51. Смирнову Анну Ивановну

52. Сорокина Никиту Антоновича

53. Стародубцеву Александру Владимировну

54. Сызоненко Егора Сергеевича

55. Ходусова Яна Сергеевича

56. Черных Диану Денисовну

57. Шапошникову Евгению Ивановну

58. Шмелеву Дарью Ивановну

59. Шлык Киру Юрьевну

60. Яблонскую Алину Константиновну

2. Мантровой С.А. заместителю директора по УВР скомплектовать два первых класса

до 30.08.2017 года.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: личные заявления родителей будущих первоклассников.

                   Директор                                                                                   Н.С. Марков